МБОУ «Хабоцкая оош»

ПРИКАЗ

№ 70

от 29 августа  2024 года                                                     с Хабоцкое

Об организации и  утверждении состава жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

организационно-технологической моделью проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в общеобразовательных учреждениях Краснохолмского

муниципального округа в 2023-2024 учебном году, согласно приказа Отдела образования

Краснохолмского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить состав жюри, место проведения  школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников в 2024– 2025 учебном году

№

п/п

предмет Место

проведения

Организат

оры

проведения

дата класс формат

проведен

ия

Жюри на проверку

1 русский язык Кабинет

обществознания

Петухова

Е.А

24.09.

24

4-9 офлайн Председатель:

Петухова Е.А

Члены жюри:

Маслякова Г.А.

Мазовская А.А

2 история Кабинет

обществознания

Петухова

Е.А.

25.09.

24

5-9 офлайн Председатель:

Петухова Е.А.

Члены жюри:

Масляков В.В.

Мазовская А.А.

3

физическая

культура

Кабинет

биологии

Маслякова

Г.А

30

.09.24

5-9 офлайн Председатель:

Маслякова Г.А

Члены жюри

Петухова Е.А.

Смирнова К.В.

4 физика Кабинет

информатики

Маслякова

Г.А

02

.10.24

7-9 онлайн Председатель:

Петухова Е.А

5

обществозн

ание

Кабинет

биологии

Маслякова

Г.А

03.10.

24

5-9 офлайн Председатель:

Маслякова Г.А

Члены жюри:

Мазовская А.А.

Петухова Е.А.

6 литература Кабинет

обществознания

Петухова

Е.А

7.10.2

4

5-9 офлайн Председатель:

Петухова Е.А

http://www.edu.ru/db-mon/mo/Data/d_09/m695.html